DO OBJETO 

1.1 - Alienação, por venda à vista, de imóvel urbano situado na Praça José Antunes Maciel, nº 
68, Bairro Centro – Feijó – AC. Prédio comercial com 335,00m² de área construída em 
pavimento térreo perfazendo uma área total documentada de 707,80 m2 (setecentos e sete 
metros vírgula oitenta centímetros quadrados), conforme discriminado abaixo: 

ENDEREÇO 
REGISTRO DE IMÓVEL 

1º OFÍCIO 

MEDIDAS DO TERRENO 

FRENTE (m) 
ÁREA DOCUMENTADA 

(m
2
) 

Praça José Antunes 
Maciel, nº 978. 

Fls. 001/002, Livro: 3-A,

[...]

localizado na Praça José Antunes Maciel, coletado sob o nº 978, Bairro Centro – Feijó-AC, 
com referência Setor 01, Quadra 09, Código 202, medindo 25,0 metros pela linha de 
frente, 25,0 metros pelo lado direito, 25,0 metros pelo lado esquerdo e 40 metros pelos 
fundos, perfazendo uma área total documentada de 707,80 m2 (setecentos e sete metros 
vírgula oitenta centímetros quadrados), matriculado na Serventia de Registro de Imóveis 
da Comarca de Feijó no Estado do Acre - sob os nº 218, Livro – 84v/85. 

3. Preço total ofertado: 

R$ 

(por extenso) 

4. Forma de pagamento: (assinalar com X a opção pretendida)